- 23.^a Quod aput Gallias maior domus Anscis^b, Arnulfi filius, tunc^c erat.
24. De morte Adonis aput Foroiuli^d et ducatu Ferdulfi^e, qui a Selavis^f occisus est.
25. De ducatu Corvuli^g aput Foroiuli, qui a rege excaecatus est.
26. De Pemnone^h Foroiulanorum duce, etⁱ de nativitate trium filiorum eius.
- * 27. De Gisulfo Beneventanorum duce, quomodo Suram^k et^{p. 163.} alia castra invasit.
28. De donatione quam Aripert Romanae ecclesiae fecit, et de duobus Anglorum^l regibus^m.
29. De Benedicto Mediolanensiⁿ archiepiscopo.
30. De morte Transamundi^p Spoletini ducis et ducatu^q filii eius Faroalди^r.
31. De Iustiniano imperatore, quomodo iterum^s regnum invasit et suos rebelles^t occidit.
32. Quomodo Philippicus^u Iustinianum peremit et augustales^v decus invasit.
33. De obitu Petri^w patriarchae et sacerdotio Sereni^x.
34. Quomodo Philippicum Anastasius superavit.
35. Quomodo Ansprand^y, auxiliante sibi Teudepero cum Baioariis, Aripertum superavit, et de morte Ariperti in flumine, et de fuga germani eius Gumperti^z et regno Ansprandi et^a Liutprandi, filii eius.
- 36.^b Quomodo Theodosius Anastasium superavit et^c regnum invasit, et de inundatione Tiberis.
37. De gente Anglorum et rege^d Francorum Pipino^e et bellis eius, et quia ei Carolus, suus filius, successit.
38. Quomodo Liutprand^f rex Rotharit^g suum rebellem occidit^h, et de audatia eiusdem regis.

a) hoc arg. deest A 6. E 1. b) Ansis C 1. 1. D 1; Anschis A 4. G 1. 2; Anschis F 4; Ansgis G 5a; Ansio H 1; Ansgisus D 2—4. c) deest D. d) Foroiulim G 1; Foroiulini G 2. e) Feirdulfi A 1; F. q. a. des. G 2; Fredulfi qui e corr. G 1. f) Selabis G 1? 2 g) Corvoil G 1. 2. h) Poemone C 1. 1. D 2; Pemone G 1; Paemone G 2; Pemone oīi. i) et — duce des. B 1. k) Sorram et aliam castram G 1. 2. l) Angelorum G 1. 2. m) et de ducibus A. C 1; de dueibus Saxonum H. n) Mediolensi G 1. 2. o) et de haec praecedenti argumento adjungens D 2. p) Transamundo A 1; Transamundis politani G 2; Spolitini G 1. q) de d. D 1a. 2. 3. r) Feroaldi A 3; Farualdi G 1. 2. s) Iter A 1; deest G. t) Inimicos suos D 1a. 2. "3. 3. 4; et — occidit des. H. u) Philippus A 3. D 1a. 2. "3a. v) ita A 1. 3. B 1. C 1. D 1. F 4. G 1. 2. I 1; angustale D 2. 3; augusta E 1. w) deest C 1. 1. x) Severini D 1a. 2. "3a; Severi D 3; qui pergit XXXIII. Quomodo Philippicus Cirum de pontificatu elect et Constantino papae litteras pravi dogmatis direxit. y) Ansprat G 2; Ansprandus D 2. z) Gumperti B 1; Guniperti C 1; Gumberti C 2; Gumberti D 3. G 2. a) et L. des. G 1. 2. 3a. b) arg. 36. 37. post 38. 39. ponunt D 1a. 2. "3a. c) et r. i. des. B 1. d) rege corr. duce D 1, et ita ceteri D. H. e) Pippino C 1; Pipino C 1. f) Liudp. G 1; Liudbrant G 2. — rex deest A 3. D 3. g) Rotharit A 1. h) occidit deest H 5. — et — regis des. H.